
 

 

Aihe: HUOLTAJAKIRJE TREDUSTA 

 

TULEVAN TREDU-OPISKELIJAN HUOLTAJALLE 

 

Onnittelut nuorenne opiskelupaikasta Tredussa! Tämä kirje on suunnattu huoltajille, ja siinä kerrotaan 

muutamista tärkeistä asioista opiskelun aloitukseen liittyen.  

 

Opinnot alkavat 5.8.2024. Tarkka kellonaika näkyy nuoren sähköpostiin lähetetyssä 

opiskelijavalintakirjeessä.  

 

Opiskelupaikan vastaanotto ja opiskelijan Wilma-tunnukset 

Tieto opiskelupaikasta on tullut nuoren sähköpostiin Opetushallitukselta. Viestissä on linkki opiskelupaikan 

vastaanottoon (ei vaadi vahvaa tunnistautumista/pankkitunnuksia). Opiskelupaikka pitää ottaa vastaan 

kahden viikon kuluessa tiedon saamisesta.  

 

Opiskelupaikka kannattaa aina ottaa vastaan. Jos nuori tulee myöhemmin valituksi ylemmältä 

hakutoiveeltaan, vastaanotetun paikan voi perua. Nuoren sähköpostiin tulee tieto, jos hänet valitaan 

ylemmälle hakutoiveelleen sekä linkki paikan vastaanottoon Opintopolussa. Varasijat ovat voimassa 

16.8.2024 saakka. 

 

Lisäksi nuori on saanut sähköpostiinsa Tredun opiskelijavalintakirjeen, jossa on kerrottu, milloin opinnot 

alkavat sekä muita ohjeita opintojen aloitukseen.  

Kirjeessä on myös Wilman käyttäjätunnus, salasana tulee erillisenä sähköpostiviestinä. Tutustukaa 

kirjeeseen yhdessä.  Wilmassa opiskelijan tulee täyttää lomake YHTEISHAKU (tai yhteishaku ylempi 

hakutoive): Uuden opiskelijan perustiedot. Lomakkeella kysytään osaamisalatoive joillakin aloilla sekä 

hakeudutaan kaksoistutkintoon.  

 

Huoltajan Wilma-tunnukset 

Huoltaja luo käyttäjätunnuksensa Wilma-oppilashallintojärjestelmään itse. Tunnukset voi tehdä elokuussa, 

kun opinnot ovat alkamassa ja oma ala on varmistunut. Linkki ohjeeseen: 

https://www.tampere.fi/koulutus/wilma-toisen-asteen-koulutuksessa  

 

Koulumatkatuki 

Koulumatkatukea voi hakea kätevästi verkkohakemuksella OmaKelassa. Jotta opiskelija voi hakea tuen 

itsenäisesti, hänellä pitää olla käytössään verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenne.  

Hakemuksen voi tehdä ennakkoon kesän aikana, mutta koulumatkatukilipun voi ostaa osto-oikeudella vasta 

22.7.2024 alkaen. Opiskelija voi tarkistaa osto-oikeutensa OmaKelasta.  

Koulumatkatukihakemuksen voi jättää myös paperisena opintotoimistoon koulun alettua. Silloin asiakas 

kuitenkin saa oikeuden lipun ostoon vasta, kun Kela on käsitellyt hakemuksen. 

Katso tarkemmat tiedot ja ohjeet Kelan sivuilta: https://www.kela.fi/koulumatkatuki. 

 

Opiskelijakortti ja ruokailu 

Tredussa on käytössä sähköinen opiskelijakortti Tuudo, joka aktivoituu opintojen alkaessa. Sovellus 

kannattaa ladata puhelimeen jo ennakkoon. Opiskelijakortilla opiskelija saa maksuttoman aterian 

koulupäivinä. 

 

Kaksoistutkinto  
Haku kaksoistutkintoon 
 

https://www.tampere.fi/koulutus/wilma-toisen-asteen-koulutuksessa
https://www.kela.fi/koulumatkatuki


 

 

Kaksoistutkintoon haetaan Wilman lomakkeella opiskelijan Wilmassa. Opiskelijan tulee täyttää lukio-
opintoja koskeva kohta, johon kirjataan arvosanat äidinkielestä, englannista ja matematiikasta sekä 
lukuaineiden keskiarvo. Tämän osion täyttäneistä hakijoista valitaan opiskelijat lukioryhmiin.  
Lomake on jompikumpi alla olevista: 
YHTEISHAKU: Uuden opiskelijan perustiedot. 
YHTEISHAKU YLEMPI HAKUTOIVE: Uuden opiskelijan perustiedot. 
 
Valinnat 
Tampereen toimipisteiden osalta valintapäätös tulee heinäkuun alussa Wilma-viestillä ja muissa 
toimipisteissä viimeistään elokuun alussa. 
 
Kyselymahdollisuus kaksoistutkinnosta  

Kaksoistutkinnon opinto-ohjaajat ovat tavattavissa Teamsissä ma 24.6.2024 klo 15.30-17.00. Tule kysymään 
Tredun kaksoistutkintoon hakeutumisesta, valinnoista ja opinnoista itsellesi sopivana aikana. Teamsissä 
pidetään puolen tunnin välein klo 15.30 alkaen lyhyt info kaksoistutkinnosta. 
Linkki löytyy Tredun tapahtumista.  
 

Lue lisää kaksoistutkinnosta: Kaksoistutkinto – Tredu – Tampereen seudun ammattiopisto 
 
Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus TUVA 

TUVA-koulutus Tampereella:  

Tutkintokoulutukseen valmentavaa koulutusta TUVAa järjestetään Tampereella kolmessa toimipisteessä: 

Santalahdentien toimipisteessä (Santalahdentie 10), Ajokinkujan toimipisteessä (Ajokinkuja 6) sekä 

Hepolamminkadun toimipisteessä (Hepolamminkatu 10).  

 

Tampereen TUVA-koulutukseen hyväksytyltä kysytään toimipistetoivetta kyselyllä, johon on ohje nuoren 

saamassa Tredun opiskelijavalintakirjeessä. Toivetta pyritään kunnioittamaan, mutta valitettavasti se ei aina 

ole mahdollista toimipisteiden erilaisten suuntautumisten sekä opiskelijapaikkamäärien vuoksi. Mikäli nuori 

ei vastaa toimipistetoivekyselyyn, hänelle osoitetaan opiskelupaikka kotiosoitetta lähimmästä TUVA-

toimipisteestä, jossa on tilaa.  

 

Nuori saa tietää TUVA-koulutuksen toimipisteensä heinäkuun aikana, jolloin hänelle ja huoltajalle 

lähetetään sähköpostiviesti. Tällöin selviää myös tarkka opintojen alkamiskellonaika, joka vaihtelee 

toimipisteittäin.  

 

Muut kuin Tampereen toimipisteet:  

TUVA-koulutukseen yhteishaussa hakeneet ovat tehneet haun suoraan toimipisteeseen, joten yllä oleva 

ohjeistus ei koske Lempäälään, Kangasalle, Nokialle, Orivedelle, Virroille eikä Ylöjärvelle hakeneita.  

 

TUVA-koulutus Tredun sivuilla: https://www.tredu.fi/koulutus/tuva/  

 

Uuden opiskelijan muistilista 

Tredun sivuilla on lisätietoa opintojen aloitukseen liittyvistä asioista: 

https://www.tredu.fi/opiskelijalle/uuden-opiskelijan-muistilista/  

 

Tutkintoaloittain on koottu ohjeita: https://www.tredu.fi/opiskelijalle/ohjeet-ja-

saannot/tutkintoalakohtaiset-ohjeet/   

Joillakin aloilla valitaan osaamisalatoive jo ennen opintojen alkua Wilmassa.  

 

Ystävällisin terveisin, 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

tredu.haku@tampere.fi 
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